3. ἐπιτελετας τοὺς C

4. ὥγειτω¹ C

20. εἰς τὸ Βραχᾶ Σε-

drenus

rum principes ex hoc bibere iussit, insultans eum ut insatiabilem et pacis detrectatorem. ut quidam narraverunt multos Christianos iniatiabili auri cupiditate ductus intersecit; vectigalia subditorum auxit et publicos magistratus venales habuit; isque dignus erat praefectura, qui plus quam ceteri argenti solvebat. quae chartiatica dicunt, hic nvenit, et malum quodcumque et grave, ut ita dicam, ipse Christianis excogitavit.

STAURACIUS NICEPHORI FILIUS.

Stauracius Nicephori filius unum annum mensesque duos regnabit. hic Bulgarico bello in dextro femore vulneratus erat et lectica in urbem reversus; vulneris causa in palatio iacebat neque prodibat. voluit rex Michael, generum suum, europalatam excaecare et uxori regnum relinquere. quod quoniam Michael comperisset, statim in circos tenatu et legionibus rex salutatus est, ut iam desperato Stauracio. his auditis Stauracius e palatio egressus, induito sibi et Theophano

τῇ μονῇ τοῦ Σατύρου. τὸν δὲ τῆς ἀρχιερωσύνης θρόνον κατεῖχεν ἐτὶ ὁ ἀγιώτατος Νικηφόρος.

Μιχαὴλ δὲ κουροπαλάτιας δὲ γαμβρὸς Σιαυρακίου.

επειδή *Μιχαὴλ δὲ εὐσεβέστατος ἔβασιλενσεν δτη β', στεφθεὶς* *ὅποι Νικηφόρου πατριάρχου, δοὺς τῷ πατριάρχῃ χονσίους* *λίτρας ν' καὶ τῷ κλήρῳ λίτρας κέ· ἀφιλάργυρος γὰρ ἦν* *καὶ μεγαλόψυχος, παραμυθησάμενος καὶ τοὺς ἐκ τῆς Νικη-* *φόρου πλεονεξίας ἡδικημένους. ἔστεψε δὲ καὶ Προκοπίαν* *τὴν γυναικαν αὐτοῦ, πολλὰς δωρεαῖς τὴν σύγκλητον φιλοτι-* *μηησάμενος· καὶ Θεοφύλακτον τὸν νιὸν αὐτοῦ ὅμοιῶς ἔστε-* *ψεν ἐν τῷ ἄμβωνι τῆς ἐκκλησίας, πάμπολλα προσενέγκας ἵερά* *ἐν τῇ μεγάλῃ ἐκκλησίᾳ· οὗτος γὰρ ὁ Μιχαὴλ πατήρ ἡνί* *Ιγνατίου πατριάρχου. ἐπωνομάζετο δὲ Ῥαγαβέ. Κροῦμος* *δὲ δὲ τῶν Βουλγάρων ἀρχηγὸς ἔγραψε περὶ εἰρήνης, ἐπίζητων* *καὶ πολλὰ πάκτα. ὃ δὲ χακῶν συμβουλίαις πεισθεὶς οὐ προσ-ι* *ήκατο εἰρήνην. οὗτος εἰς πάντα μὲν χρητὸς ἦν καὶ ἐπιε-* *κῆς, εἰς δὲ τὴν τῶν πραγμάτων διοίκησιν παντελῶς ἀκυβέρ-* *νητος ὑπῆρχε, καὶ δεδουλωμένος ματαίων ἀνθρώπων βούλαις* *καὶ ἀπειροπολέμων· ὅθεν ἐκστρατεύσαντος αὐτοῦ κατὰ Βουλ-* *γάρων καὶ μετὰ μεγάλης ἡττῆς ὑποστρέψαντος ἀγαγορεύεται·* *Λέων δὲ πατρίκιος καὶ στρατηγὸς τῶν ἀνατολικῶν ὃντος τοῦ* *λαοῦ καὶ τῶν ἀρχόντων ἐν τῷ κάμπῳ τοῦ τριβουναλίου, καὶ*

uxori monachorum vestimento, in monasterio, quod Staurax dicitur,
mortuus est et in Satyri monasterio est sepultus. episcopatum tenuit
etiam sanctissimus Nicephorus.

MICHAEL EUROPALATA STAURACII GENER.

Michael probissimus duos annos regnavit, a Nicephoro patriarcha coronatus; dedit autem patriarchae auri libras 50 et clero 25 libras; erat enim magnanimus et minime avidus, et consolatus est etiam eos, qui Nicephori aviditate laesi erant. Procopiam uxorem coronavit, multis donis senatu honorato; item Theophylactum filium in ambo ecclésiae coronavit, multis sacris in magnam ecclesiam allatis. hic enim Michael pater fuit Ignatii patriarchae; cognominabatur autem Ragine. Crumus, Búlgarorum princeps, de pace scripsit multa pacta postulans. rex malis consiliis obsecutus pacem non dedit. hic ubique bonus erat et aequus, sed in rebus administrandis pronus infirmus et futilium hominum, et belli imperitorum consiliis circumvenitus erat. quare cum esset contra Bulgares profectus et, et acri pa-